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Zegarek PILOT SMART WATCH Keyless Go
SW-007- HKSK354

Cena brutto 1 150,00 zł

Cena netto 934,96 zł

Cena poprzednia 1 299,00 zł

Numer katalogowy HKSK354

Opis produktu
XHORSE SW-007 Inteligentny zdalny zegarek Keyless Go Wielofunkcyjny zegarek Xhorse Universal Smart Proximity może być
używany jako zastępczy pilot zdalnego sterowania do sterowania pojazdem: uruchamianie i zatrzymywanie samochodu,
otwieranie i zamykanie bagażnika, blokowanie i odblokowywanie drzwi, a także obsługa funkcji paniki.

Ten uniwersalny, inteligentny zegarek Keyless Go jest kompatybilny z ponad 30 000 modeli pojazdów marek Honda, Buick,
Ford, Cadillac, Nissan, Mitsubishi, Chevrolet i innych.
Użyj funkcji Remote Generation na dowolnym urządzeniu z serii Key Tool, takim jak Mini Key Tool, Key Tool MAX lub Key Tool
Plus, a następnie zaprogramuj ją w pojeździe za pomocą profesjonalnego narzędzia do programowania.

Świetny pomysł na prezent!!!

Cechy:
Sapphire Glass — zakrzywione, szafirowe szkło kryształowe, które jest podwójnie nieoślepiające, zapewnia lepszą widoczność i
przejrzystość
Mechanizm kwarcowy - wykwintny japoński mechanizm 5ATM Water Resistant (50 metrów) - jest odporny na zachlapania,
prysznic i nadaje się do pływania. Nie nadaje się do uprawiania sportów wodnych ani nurkowania.
Podświetlany wyświetlacz - wyraźnie czytelny w ciemności
Materiał obudowy: stal nierdzewna 316l z ceramiczną ramką
Skórzany pasek do zegarka: pierwsza warstwa skóry bydlęcej + skóra PU
Wykorzystuje baterię CR2025, wytrzymuje około pół roku
Można odnowić/odblokować, gdy jest używany jako pilot
Pyłoszczelny

Wielu pyta o samochody obsługiwane przez Xhorse Smart Remote Watch. Xhorse Smart Remote Watch SW-007 obsługuje
generowanie większości inteligentnych kluczy na rynku.
Możesz zapoznać się z listą na pilocie pojazdu - MINI KEY TOOL - APLIKACJA Xhorse. Większość kluczy z etykietą PROX jest
obsługiwana.
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